Bont M10x100
/ laiiba 10
laiika 3aknanHas M10x60
| laika 3aknagHas M10x100/20

3aumTa |

| TOYOTA COROLLA/TOYOTA AURIS NacHMTE, s
Aptukyn: Cranb  111.05799.1 3awmuTa asuratens u KM

KpoHwTeiH
KysoB!: Bce
loa Bbinycka: 2007-2014; 2014- i 2
06beM aBuraTtens: 1,6; 1,8 TETHEIRRPEACH) BT
Tlun..lcrln: Bce ~ LWaii6a 10
COCTAB KPENEXA
3= BANT MIREE . v 3 Wr.
Z2: BaaT MA1DXL 00 iindimivarsrave 1T,
3. Naka 3aknagHas M10x60.............. 1Wr.
4. Naka 3aknaaHas M10x100/20........ 1 Wr.
5. HIabta 10 s wiesssm ey s v 4 Wr.
6. KDOHITEWH s s ss s saanrsis 2 Wr. 3 Eo:;ﬁﬁil%ﬂs
WraTHsiA Kpenex
| MHCTPYKLMS NO YCTAHOBKE
1.CHATL WTAaTHLIW NBINBHUEK ABurartena. 4. HaﬂeTb 3aAHKOK YacTbk 3allMUThl Ha OCﬂaﬁﬂEHHb!E WTaTHbIE
2.0cnabuTe ABa WTaTHLIX 60NTa B NepeaHei 4acTu BonTel, NEpeAH YacTb 3aWKTE KpenuTe BontTamu M10x25 kK
nogpaMHuKka. YCTAHOBMEHHbLIM KPOHWTENHAM.
3.YcTaHoBUTL raiky saknaavyo M10x60 Haa oTBepcTUeM 5.3aTaHyTb BCe pe3bboBbie CoeAnHEHN,
cnesa B NepeAHeil 4acTH NOAPaMHWKE U 3aKPENuTb K Heil (M10-50 HM, ). Ucnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpelleHo.

KpoHwWTelhH 6onTtoM M10x100. YcTaHOBUTL railky 3aknaaHyto
M10x100/20 Hap oTBEpCTUEM CMpaBa B NepeaHel 4yacTu
noApaMHUKA M 3aKPEnNUTe K HEW KPOHWTEeHH BonTtom M10x25.



